СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.07.2017						                                           № 193
ст-ца Новопокровская

Об утверждении структуры администрации
Новопокровского сельского поселения

Руководствуясь подпунктом 6 пункта 2 статьи 26 Устава Новопокровского сельского поселения, Совет Новопокровского сельского поселения р е ш и л :

1. Утвердить структуру администрации Новопокровского сельского поселения (прилагается).
2. Решение Совета Новопокровского сельского поселения от               26 октября 2016 года № 134 «Об утверждении структуры администрации Новопокровского сельского поселения» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета по национальным вопросам, законности, правопорядку и общественным организациям (Аралов).
4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Новопокровского
сельского поселения							       М.И. Гречушкин

Председатель Совета
Новопокровского сельского поселения					       С.В.Шулер

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА
Решением Совета Новопокровского сельского поселения
от 21.07.2017 № 193

СТРУКТУРА
администрации Новопокровского сельского поселения

 (
Глава Новопокровского
сельского поселения

М.И.Гречушкин
) (
Специалист 2 категории отдела экономики, прогнозирования
и доходов
) (
Специалист 2 категории общего
отдела
) (
Ведущий специалист общего
отдела, юрист
) (
Специалист 2 категории, программист
) (
Специалист 2 категории отдела экономики, прогнозирования
и доходов
) (
Ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования
и доходов
) (
Главный специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов
) (
Специалист 1 категории, бухгалтер
) (
Специалист 1 категории, бухгалтер
) (
Главный специалист, заместитель главного бухгалтера
) (
Ведущий специалист по использованию земли и
муниципального
имущества
) (
Ведущий с
пециалист по
социальным

вопросам
) (
Главный специалист по использованию земли и муниципального имущества
) (
Главный специалист по общим вопросам и работе с депутатами
) (
Заместитель главы Новопокровского
сельского поселения
по

финансам, главный бухгалтер
) (
Заместитель главы Новопокровского
сельского поселения по вопросам экономики
) (
Заместитель главы Новопокровского сельского поселения по благоустройству
) (
Глава Новопокровского сельского поселения
)